

No.W12.10.0192/III

's-Gravenhage, 9 juni 2010

Bij Kabinetsmissive van 27 mei 2010, no.10.001432, heeft Uwe Majesteit, op voordracht van de Minister van Sociale Zaken en Werkgelegenheid, bij de Raad van State ter overweging aanhangig gemaakt het voorstel van wet tot wijziging van een aantal wetten van het Ministerie van Sociale Zaken en Werkgelegenheid teneinde wetstechnische gebreken te herstellen en een aantal verduidelijkingen aan te brengen (Reparatiewet SZW 2011), met memorie van toelichting.

Het voorstel van wet geeft de Raad van State geen aanleiding tot het maken van inhoudelijke opmerkingen.

Voor redactionele kanttekeningen verwijst de Raad naar de bij het advies behorende bijlage.

De Raad geeft U in overweging het voorstel van wet te zenden aan de Tweede Kamer der Staten-Generaal.

Gelet op artikel 25a, vijfde lid jo vierde lid, onder b, van de Wet op de Raad van State, is het college van oordeel dat openbaarmaking van dit advies achterwege dient te blijven.

De Vice-President van de Raad van State,

Bijlage bij het advies van de Raad van State betreffende no.W12.10.0192/III met redactionele kanttekeningen die de Raad in overweging geeft.

- In artikel III, onderdeel A, na "onderdeel 4" invoegen: wordt.
- In artikel V een onderdeel invoegen waarmee artikel 14, eerste en derde lid, Toeslagenwet op dezelfde wijze wordt gewijzigd als artikel 14a, eerste lid van die wet.
- In artikel V, onderdeel B, na "eerste lid" een komma invoegen.
- In artikel IX, onderdeel A, "tweede lid" vervangen door "derde lid" en daarna een komma invoegen.
- In artikel IX, onderdeel B, tweede lid, en artikel X, onderdeel B, "Wet Inkomensvoorziening" vervangen door: Wet inkomensvoorziening.
- In de aanhef van artikel X na "gedeeltelijk arbeidsongeschikte" invoegen: werkloze.
- In artikel XI, onderdeel B, na "zesde lid" een komma invoegen.
- Artikel XIV vervangen door: In artikel 54, tweede lid, van de Wet op de bedrijfsorganisatie vervalt ", onderdeel a,".
- In de aanhef van artikel XV "wet op de" vervangen door: Wet op de.
- In artikel XVII, onderdeel C, na het in te voegen ", eerste lid" een komma invoegen.
- Artikel V, onderdeel A, op dezelfde wijze toelichten als artikel VI, onderdelen C en D.
- Artikel V, onderdeel B, op dezelfde wijze toelichten als artikel I, onderdeel A, artikel IV en artikel VI, onderdeel E.
- In de toelichting op artikel VI, onderdeel F, 'verzamelwet' met een hoofdletter schrijven en, met het oog op Aanwijzing voor de regelgeving 86, "van 2 juli 2009" schrappen.
- In de toelichting op artikel XIX, onderdeel C, "alleenstaande ouderenkorting" vervangen door: alleenstaande ouderkorting.